

# **K/S Værftsvej 23, Aalborg**

c/o Stig Holmboe Thorsen, Strandvejen 298, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 19 43 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

**Morten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Værftsvej 23, Aalborg c/o Stig Holmboe Thorsen Strandvejen 298 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 19 43 34 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Holmboe Thorsen
<b>Komplementar</b>	Komplementaranpartsselskabet Værftsvej
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabet har i lighed med tidligere år drevet en erhvervsejendom i Aalborg.

### Usædvanlige forhold

Kommanditselskabets ejendom er blevet underlagt en ny lokalplan, som muliggør boligbyggeri på grunden.

På denne baggrund har kommanditselskabet valgt at måle ejendommen til dagsværdi baseret på en forventet salgsværdi af byggeretterne på ejendommen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 27.512 t.kr. mod 1.952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kommanditselskabets kapital ejes af kommanditisterne med 8.192.000 kr. og af komplementaren med 128.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.228.290</b>	<b>1.136.998</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	26.301.600	838.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.529.890</b>	<b>1.974.998</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.963	-22.592
<b>Årets resultat</b>	<b>27.511.927</b>	<b>1.952.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.511.927	1.952.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.511.927</b>	<b>1.952.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	42.925.000	16.623.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.925.000</u>	<u>16.623.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.925.000</u></b>	<b><u>16.623.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.972	437.950
Andre tilgodehavender	46.518	40.885
Periodeafgrænsningsposter	0	4.904
Tilgodehavender i alt	<u>505.490</u>	<u>483.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.490</u></b>	<b><u>483.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.430.490</u></b>	<b><u>17.107.139</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
3 Overført resultat	41.979.970	14.948.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.279.970</u></b>	<b><u>15.248.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gældsforpligtelser, realkredit	0	603.993
Gæld til pengeinstitutter	606.121	658.585
Anden gæld	177.221	246.158
Periodeafgrænsningsposter	367.178	350.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.520</u>	<u>1.859.096</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.150.520</u></b>	<b><u>1.859.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.430.490</u></b>	<b><u>17.107.139</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.187	3.346
Andre finansielle omkostninger	14.776	19.246
	<b>17.963</b>	<b>22.592</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	9.374.400	9.084.000
	0	290.400
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>9.374.400</b>	<b>9.374.400</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	7.249.000	6.411.000
	26.301.600	838.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>33.550.600</b>	<b>7.249.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>42.925.000</b>	<b>16.623.400</b>
<p>Ejendommen er blevet underlagt en ny lokalplan, som muliggør boligbyggeri på grunden. Ejendommen er pr. 31/12-2017 målt til en forventet nettosalgspris ved salg af ejendommens byggeretter baseret på konkrete igangværende forhandlinger.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	14.948.043	13.475.637
Årets overførte overskud eller underskud	27.511.927	1.952.406
Udbetalt til kommanditister i året	-480.000	-480.000
	<b>41.979.970</b>	<b>14.948.043</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser, realkredit

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	603.993
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>603.993</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 42.925 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 606 t.kr., er der givet transport i den ikke indbetalte del af kommanditisternes stamkapital på i alt 8.020 tkr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
